

Boha Holding ApS
Skovtoften 10, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 25 10 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Bo Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boha Holding ApS Skovtoften 10 7100 Vejle CVR-nr.: 41 25 10 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Danadvisor ApS, Kolding Lægehuset i Give, Alment Praktiserende Læger ApS, Give Lægehuset i Give I/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.186 kr. mod 314.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 620.728 kr. mod 108.106 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-24.186	314.952
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-183.180</u>
Resultat før finansielle poster	-24.186	131.772
Indtægter af kapitalinteresser	654.100	17.570
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.160</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat	624.754	149.312
Skat af årets resultat	<u>-4.026</u>	<u>-41.206</u>
Årets resultat	620.728	108.106
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	105.000
Overføres til overført resultat	<u>506.328</u>	<u>3.106</u>
Disponeret i alt	620.728	108.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.207.822	1.194.381
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.207.822</u>	<u>1.194.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.207.822</u>	<u>1.194.381</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.634	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.634</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>671.620</u>	<u>237.463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>683.254</u>	<u>237.463</u>
 Aktiver i alt	<u>1.891.076</u>	<u>1.431.844</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.725.926	1.219.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	105.000
Egenkapital i alt	<u>1.880.326</u>	<u>1.364.598</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	750	750
Selskabsskat	0	41.206
Anden gæld	0	13.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.750</u>	<u>67.246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.750</u>	<u>67.246</u>
Passiver i alt	<u>1.891.076</u>	<u>1.431.844</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	169.890
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>13.290</u>
	<u>0</u>	<u>183.180</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige interessenter for alle forpligtelser i Lægehuset i Give I/S. Gælden i Lægehuset i Give I/S udgør pr. 31. december 2021 5.138 t.kr.